
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ

ОДЕСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ 
БУДІВНИЦТВА І А АРХІТЕКТУРИ 

(ОДА БА)

2024 р.

НАКАЗ

Одеса

Про затвердження та введення в дію 
інструкції з техногенної безпеки, цивільного 
захисту га дій у надзвичайних ситуаціях.

На виконання вимог «Положення про організацію роботи з охорони 
праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 
закладах освіїи» затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 26.12.2017 № 1669.
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інструкцію з техногенної безпеки, цивільного захисту та дій 
у надзвичайних ситуаціях №1/ЦЗ-2024 додаток І.

2. Керівникам структурних підрозділів, перелічених в наказі ректора «Про
організацію і ведення цивільного захисту в академії» від 19.02.2024р. 
№35/од провести позаплановий інструктаж до « ОС» /Д___  2.024р.
із занесенням до Журналу реєстрації інструктажів з питань цивільного 
захисту і техногенної безпеки.

3. І Іаказ від 27.09.2019 р. №207/ОХ вважати таким, що втратив чинність.
4. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Додаток 1 на 8 арк.

Т.в.о. рекіора академії Сергій КРОВЯКОВ


